Совет Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

ПЕРВОГО СОЗЫВА

____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 31.01.2019                                                                                                        № 2
« Об отмене Решения совета «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  в администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области» № 17 от 27.02.2017г»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления с Российской Федерации», Приказом Министра обороны Российской Федерации от 23 апреля 2014г. № 255, директивой Министра обороны Российской Федерации от 13 июля 2016г. № 205/2/395, Уставом Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, Совет Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области Первого созыва  №17 от 27.02.2018г. «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  в администрации Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области»
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации Шилыковского сельского поселения.

Глава Шилыковского
сельского поселения                                                                                 Т.В. Ульянова
Председатель Совета
Шилыковского сельского поселения                                                    И.И. Новиков